
шифра Име Презиме Училиште ментор Општина Вкупно Награда

805 Филип Кузески ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 96 I награда

801 Лео Нелоски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николовска Охрид 95 I награда

803 Ема Чепуњоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николоска Охрид 55 III награда

807 Миа Мачоска ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Ивана Маркоска Струга 55 III награда

815 Дамјан Димоски ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Цвета Андреска Охрид 55 III награда

804 Мартин Трајчески ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 51 пофалница

802 Петар Стојаноски ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 35

812 Матија Ѓоровиќ ООУ „Јосип Броз Тито“ , Струга Ивана Маркоска Струга 35

806 Марија Ристеска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Ирена Бачева Охрид 33

813 Софија Кецкароска ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Славијанка Дојчиноска Охрид 32

811 Јована Николоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николоска Охрид 29

809 Ивана Гашоска ООУ„Григор Прличев“, Охрид Анита Николоска Охрид 33

810 Петар Ристески ООУ,,Живко Чинго,,  с. Велгошти, Охрид Катерина Бошкоска Охрид 28
814 Деана Војнеска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид Цвета Андреска Охрид 20

Комисија:

Славица Спасеска Мирческа

Лилјана Фанкоска

Сезен Таип

Мартин  Николовски

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ЗА РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ, 

26.III-2022 година             Осмо одделение


